
Deklaracja dostępności serwisu 
ipiss.com.pl 
Instytut Pracy i Spraw Socjalnych zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 
internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie 
dostępności ma zastosowanie do ipiss.com.pl. 
Data publikacji na stronie internetowej: 2023.03.01 

Data ostatniej aktualizacji strony internetowej: 2023.03.01 

Stan dostępności cyfrowej 
Strona internetowa jest zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i 
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Status ten dotyczy treści po 2020 roku. serwisu - w szczególności układu, wyglądu i 
nawigacji.  

Przygotowanie deklaracji dostępności 
Data sporządzenia deklaracji: 2023.03.01 

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2023.03.01 

Deklarację sporządzono na podstawie przeglądu wizualnego, którą przeprowadził 
administrator strony Instytutu Pracy i Spraw Socjalnych oraz inni wybrani pracownicy. 

Skróty klawiaturowe 
Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 
Problemy z dostępnością cyfrową strony www.ipiss.com.pl, a także inne zgłoszenia  prosimy 
przesyłać na adres e-mail  hrm@ipiss.com.pl 
 
Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej 
www.ipiss.com.pl lub jej elementów.  

W takim żądaniu prosimy podać: 

• swoje imię i nazwisko, 
• swoje dane kontaktowe, 
• dokładny adres podstrony, na której opublikowano niedostępny cyfrowo element lub treść, 
• opis problemu i propozycję, jak go rozwiązać. 

 
Na żądania zapewnienia dostępności odpowiadamy w ciągu 30 dni. Jeżeli w tym czasie nie 
zapewnimy dostępności strony lub jej elementów, poinformujemy o tym osobę wskazaną w żądaniu. 
Wskażemy też nowy termin załatwienia sprawy lub zaproponujemy alternatywny sposób dostępu do 
tych treści, w zakresie wskazanym w żądaniu. 
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